Г Являйся нормативным
правовые актом

Проект вносится
Администрщией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы «___» ________20__ года
№

Об утверждении Порядка
организации и проведения
общественных обсуждений или
публичных слушаний по
вопросам градостроительной
деятельности в городе Сургуте

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06Л 0.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской
округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, в целях
обеспечения участия населения города Сургута в осуществлении местного
самоуправления Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок организации и проведения общественных
обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной
деятельности в городе Сургуте согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального
опубликования.

Председатель Думы города Глава города

____________Н.А. Красноярова ______________В.Н. Шувалов

« » 20 г. « » 20 г.